kibâr eş-Şeyh Osmân Bâşâ bin eş-Şeyhi’l-merûm eş-şehîd Hızır Bâşâ (…) cu’ileti’t-

tevliyetu ve’n-nazaru ilâ’ş-şeyhi’l-muşâri ileyh. Anlamı ise Mütevvellîllik ve nâzır-

lık, zühd sahibi, Allah’tan lâyıkıyla korkan, dindar, büyük şeyhlerin halifesi, şehid

Hızır Paşa oğlu Osman Paşa’ya verilmiştir, şeklindedir.34

Yukarıda 793 (1390) tarihli vakfiyede Osman Paşa’nın, şehit Hızır Paşa’nın

oğlu olduğu aynı zamanda da zaviyenin mütevelliliğine35 ve nazırlığına tayin edil-

diği geçmektedir. Ayrıca, bu kişinin Emirci Sultan’ın amcasının oğlu ve aynı za-

manda müridlerinden biri olduğu bilgisi, baş kısmı eksik olan 794/1392 tarihli

icazetnamenin aşağıdaki satırında geçmektedir; “Sümme sahabe bi-Hazretî ibnu

‘anmihî ehlu’l-keremi ve’r-rahmeti şeyh ‘Osmân…” Tercümesi ise Sonra onunla

(Emirci Sultan ile) amcasının oğlu Şeyh Osman da sohbet etmiştir, şeklindedir.36

Burada geçen sohbet kelimesi tasavvuf terimi olarak ve mürid anlamında